



# Akdeniz İş Görüşmeleri Antalya Expo Center'da gerçekleştirilecek

Akdeniz İş Görüşmeleri, TOBB ve DEİK'in desteğiyle İstanbul Dünya Ticaret Merkezi, KOSGEB, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası ve ANFAŞ'ın önderliğinde 15-18 Mayıs 2008 tarihleri arasında Antalya Expo Center'da gerçekleştirilecek



TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Kemal Özgen, Antalya Milletvekili Sadık Badak, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, ANFAŞ Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Çalık ve ANFAŞ Genel Müdür Yardımcısı Server Seçer.

**T**ürkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, düzenlediği basın toplantısıyla, Akdeniz İş Görüşmeleri ile ilgili bilgi verdi. Toplantıya TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Kemal Özgen, Antalya Fuarçılık İşletme ve Yatırım A.Ş. (ANFAŞ) Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Çalık, ANFAŞ Genel Müdür Yardımcısı Server Seçer ve Antalya Milletvekili Sadık Badak katıldı.

Akdeniz İş Görüşmeleri, TOBB ve DEİK'in desteğiyle İstanbul Dünya Ticaret Merkezi, KOSGEB, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası ve ANFAŞ'ın önderliğinde 15-18 Mayıs 2008 tarihleri arasında Antalya Expo Center'da gerçekleştirileceğini açıklayan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, "Dış ticaret hacmimiz içinde Akdeniz coğrafyası, AB'den sonra ikinci sırada gelmektedir. 2007 yılında bu coğrafyadaki dış ticaret hacmimiz 59 milyar dolara ulaşmış olup, toplam dış ticaret hacmindeki payı yüzde 21'dir. Dikkat çeki-

ci olan, Akdeniz ülkeleriyle olan dış ticaretimizin dengeli yapısıdır. Bu ülkelere ihracatımız 30 milyar dolar iken, ithalatımız 29 milyar dolardır. Esasen bu bölge, yakın ve orta asya ülke grubundan sonra dış ticaretimizin kayda değer bir fazla verdiği tek coğrafyadır" dedi.

15-16 Mayıs 2008 tarihlerinde Antalya'da, Akdeniz İş Görüşmeleri toplantısı adı altında, uluslararası bir eşleştirme programı tertip edileceğini vurgulayan Hisarcıklıoğlu, Akdeniz İş Görüşmeleri'nin, alanındaki en büyük organizasyonlardan birisi olmasını hedeflediklerini belirterek, müşteri portföyünü genişletmek ve dış pazarlara açılmak isteyen yerli KOBİ'lere, yeni fırsatlar ve dışarı açılma imkânları sunacağını ifade etti. Programın bir diğer amacını, şirketler, sektörler ve ülkeler düzeyinde iş bağlantıları ve ortaklıkların kurulması, teknoloji transferlerinin yapılması yoluyla KOBİ'ler için ekonominin ve pazanın geliştirilmesi olduğuna dikkat çeken Hisarcıklıoğlu, bu organizasyonun, yerli üreticiler ve KOBİ'ler açısından, ayaklanma gelen bir fırsat olduğunu ifade ederek şu açıklamayı yaptı:

"Akdeniz İş Görüşmeleri Platformunun, her firmanın iki yetkili ile temsili; yaklaşık 2100 iş adamı; her bir yabancı firmanın, on yerli KOBİ ile görüşmesi; 3000 birebir iş görüşmesi ve bu görüşmelerde yaklaşık bir milyar dolarlık iş anlaşması hedefi bulunmaktadır. Bu rakamlardan pay almak isteyen her üreticimiz ve KOBİ'miz, bu organizasyonda yer almalıdır."